NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No MUNDO MOTOS YP

NCP - 8 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-07-13 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3175619573
Fecha Validacién DIAN: 2024-07-13 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:40:44

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: AE984 - Fecha: 2024-07-13
CUFE: 18895db5636c87bc9066c30a3a85fb30f3c02a9e94c257de985aa4b136f9885a9d8ac3feef6c53e958b0b8ch67530010
# Codigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 4236 ACELERADOR 1/4 GX 1.00 Unidad 22,689.08 4,310.92 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 22,689.08 19.00% 4,310.92 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: VEINTISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kxkorkx,

Val. Item

27,000.00

Valor

22,689.08

4,310.92

0.00

0.00

0.00

27,000.00

Nota Crédito No: NCP - 8 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-07-13 - 16:40:44
CUDE: c5d7add43420a80919e69c93616aeef66ed6e130ae290906da56036dbff5e8f0633752e4aa8f5d766a9f647f59f0fedb



